

W przyszły poniedziałek (18 maja) obchodzimy setną rocznicę urodzin świętego Jana Pawła II. Żeby uczcić ten wyjątkowy jubileusz przygotowano dla mieszkańców wirtualne koncerty, zajęcia edukacyjne i konkursy.

#WydarzenieArtystyczne

W przeddzień setnej rocznicy urodzin papieża (17 maja) odbędzie się wydarzenie artystyczne realizowane przez Telewizję Polską Jan Paweł Transmisja telewizyjna rozpocznie się kameralnym koncertem w katedrze Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włocławku. Kolejną częścią będzie koncert symfoniczny, który przygotowują muzycy Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy. Na koniec przeniesiemy się do Torunia. Na fasadzie Urzędu Marszałkowskiego wyświetlona zostanie projekcja multimedialna, ukazująca ważne wydarzenia z życia papieża.

#OficjalneUroczystości

Drugi dzień obchodów w poniedziałek (18 maja) rozpocznie msza święta, która zostanie odprawiona w toruńskiej katedrze świętych Janów. Nabożeństwo będzie transmitowane online. Po mszy odbędzie się uroczysta sesja sejmiku województwa kujawsko-pomorskiego, poświęcona setnej rocznicy urodzin papieża. (również transmisja online).

#Katecheza

Szczególnymi adresatami nauczania Jana Pawła II byli ludzie młodzi, dlatego 18 maja na kanale Kujawsko-Pomorskiej e-Szkoły uczniowie szkół podstawowych i średnich wezmą udział w katechezach i

warsztatach poświęconych papieżowi, które organizowane będą wspólnie z Laboratorium św. Jana Pawła II przy Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

#Konkursy

Chcemy, aby do obchodów z okazji setnej rocznicy urodzin Jana Pawła II aktywnie włączyli się mieszkańcy całego województwa Kujawsko-Pomorskiego. Z myślą o nich przygotowaliśmy konkursy. Pierwszy z nich „*Urodziny papieża w moim domu*” to zaproszenie i zachęcenie mieszkańców województwa do udekorowania flagami papieskimi, zdjęciami i kwiatami okien, domów, podwórek, ogrodów, osiedli i ulic.

Drugi konkurs „*Mój przyjaciel Jan Paweł II*” przygotowaliśmy dla tych, którzy chcą podzielić się swoimi wspomnieniami o papieżu poprzez sztukę.

Szczegóły dotyczące konkursów: <https://www.kujawsko-pomorskie.pl/informacje-prasowe/35725-w-holdzie-papiezowi>

Na wydarzenie zaprasza Marszałek

Piotr Calbecki